
 
DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2022-1108/OMH 
 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 
 

„ZŠ Děčín IX, Na Pěšině 330 – odstranění havarijního stavu kanalizačního potrubí 
pavilonu SJ“  

 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel:            Statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 

Děčín IV 
Statutární zástupce: Bc. František Kučera, vedoucí odboru místního 

hospodářství 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel:     Děčínský stavební podnik s. r. o. 
Sídlo:                 Folknářská 1246/21, 405 01, Děčín II 
Statutární zástupce:        Aleš Adam, jednatel společnosti 
IČO:                 47781483 
DIČ:                  CZ47781483 
Bankovní spojení:                ČSOB Děčín a. s. 
Číslo účtu:                 277913507/0300 
 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

 
 
 
 

Předmět dodatku 
 

 
1. Dle SOD č. 2022-1108/OMH ze dne 20. 10. 2022 čl. III, odst. 1 byla doba provedení 

díla 10 dnů. Vzhledem k náročnějším podmínkám provádění opravy a dodržení 
nutných technologických přestávek pro zrání železobetonových konstrukcí je lhůta 
pro dokončení prodloužena o 3 dny.  
 

2. Dle SOD č. 2022-1108/OMH ze dne 20. 10. 2020 čl. IV, odst. 1 byla dohodnuta cena 
za provedení díla 296.976,31 Kč bez DPH. Vzhledem k tomu, že některé skladby 
podlahy neodpovídaly svými tloušťkami stavu z původní projektové dokumentace a 
některé vrstvy byly po vzájemné dohodě nově doplněny tak, aby bylo dílo možné 
provést v potřebné kvalitě (samonivelační stěrka + penetrace podkladu), byl 
položkový rozpočet upraven dle zjištěného skutečného stavu.  Zároveň se některé 
práce uvedené ve výkazu výměr z výše uvedených důvodů nebudou realizovat 
v plném rozsahu a budou uvedeny jako méněpráce. Veškeré vícepráce/méněpráce 
byly odsouhlaseny zástupcem investora a zhotovitelem a jsou blíže specifikované 
v přiloženém změnovém listu, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. 



Stránka 2 z 2 

 

 
 
 
 
 
 
 říloze tohoto dodatku smlouvy (položkové ocenění víceprací).      
Cena za dílo dle SOD č. 2022-1108/OMH bez DPH:           296.976,31,- Kč 

 

Cena víceprací/méněprací – dodatek č. 1 bez DPH:         46.944,75,- Kč                                     
------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Celková cena díla bez DPH                                                 343.921,06,- Kč   

 
 

3. Ostatní články SOD se nemění. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 V Děčíně dne 16. 11. 2020                                      V Děčíně dne 16. 11. 2020                                     
    
 

       
  

 
 
 
 
....................................................   ................................................. 

za objednatele     za zhotovitele 
Bc. František Kučera  Aleš Adam 
vedoucí odboru jednatel společnosti   
místního hospodářství 
 
 



Děčínský stavební podnik s.r.o.

Folknářská 1246/21

40502  Děčín - Děčín II-Nové Město

Číslo:

Zakázka:

Komentář:

---:

---: ---

Celkem (bez DPH): 343 921,06 Kč

DPH: 72 223,42 Kč

Celkem včetně DPH: 416 144,48 Kč

REALIZAČNÍ TÝM

ROZPOČET

CENOVÁ NABÍDKA vč.ZL č.1

ZAKÁZKA

1553

Havárie kanalizace ZŠ Bynov

FIRMY

---

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1



Havárie kanalizace ZŠ Bynov - Nabídka

 

Popis Cena

S 343 921,06

SO 01: Havárie kanalizace ZŠ Bynov 296 976,31

001: Zemní práce 126 620,25

002: Zakládání, zpevňování hornin 14 725,00

009: Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 262,00

099: Přesun hmot a manipulace se sutí 36 966,78

711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu 15 180,00

721: Kanalizace 42 273,06

771: Podlahy z dlaždic 26 949,23

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 15 000,00

ZL č.1: Změnový list č.1 46 944,75

001: Zemní práce -12 408,22

002: Zakládání, zpevňování hornin 26 963,00

009: Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 931,97

771: Podlahy z dlaždic 7 458,00

Celkem (bez DPH) 343 921,06

DPH 72 223,42

DPH 21 % ze základny: 343 921 72 223,42

Celkem (včetně DPH) 416 144,48

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1



Havárie kanalizace ZŠ Bynov - Nabídka

 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Stavba S 343 921,06

Objekt SO 01: Havárie kanalizace ZŠ Bynov 296 976,31

Oddíl 001: Zemní práce 126 620,25

1 SP 131213702 Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 22,450 1 085,00 24 358,25

2 SP 161103111 Svislé přemístění sypaniny v do 7 m m3 22,450 850,00 19 082,50

3 SP 162211201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 22,450 247,00 5 545,15

4 SP 162211209 Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3 112,250 205,00 23 011,25

5 SP 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 22,450 260,00 5 837,00

6 SP 167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně m3 22,450 342,00 7 677,90

7 SP 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení - Kontaminovaná zemina t 35,920 526,00 18 893,92

8 SP 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 22,450 220,00 4 939,00

9 H 58337344 štěrkopísek frakce 0/32 t 42,655 405,00 17 275,28

Oddíl 002: Zakládání, zpevňování hornin 14 725,00

10 SUB X621 Doplnění základové desky ŽB bez zvýšených nároků na prostředí C20/25 vč. Kari sitě m3 2,500 5 890,00 14 725,00

Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 262,00

11 SP 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 1,800 3 340,00 6 012,00

12 SUB X622 Bourání základové desky v tl. 200 mm m3 2,500 4 100,00 10 250,00

13 SUB X623 Úklid v prostoru sklepa - odstranění výkalů kpl. 1,000 3 000,00 3 000,00

Oddíl 099: Přesun hmot a manipulace se sutí 36 966,78

14 SP 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 8,170 896,00 7 320,32

15 SP 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km t 8,170 160,00 1 307,20

16 SP 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 114,380 15,00 1 715,70

17 SP 997211612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 8,170 448,00 3 660,16

18 SP 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného t 8,170 1 140,00 9 313,80

22 SP 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 42,655 320,00 13 649,60

Oddíl 711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu 15 180,00

19 SP 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 22,000 20,00 440,00

20 SUB X625 Doplnění stávající izolace asfaltovými pásy vč. penetrace m2 22,000 620,00 13 640,00

21 SP 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m kpl. 1,000 1 100,00 1 100,00

Oddíl 721: Kanalizace 42 273,06

23 SP 721110806 Demontáž potrubí kameninové DN přes 100 do 200 m 15,000 105,00 1 575,00

24 SP 721173403 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160 vč. kolen, odboček, atd m 15,000 1 247,00 18 705,00

25 SUB X626 Dodávka a montáž přechodek kamenina - PVC kus 4,000 2 150,00 8 600,00

26 SUB X627 Pročištění kanalizace m 15,000 220,00 3 300,00

27 SUB X628 Zajištění kanalizace při demontáži a zpětné montáži nového potrubí - zátky, atd. kpl. 1,000 5 000,00 5 000,00

28 SUB X629 Napojení na stávající kanalizaci kus 4,000 1 240,00 4 960,00

29 SP 998721101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m t 0,185 720,00 133,06

Oddíl 771: Podlahy z dlaždic 26 949,23

30 SP 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2 22,000 150,00 3 300,00

31 SP 771573117 Montáž podlah keramických hladkých lepených standardním lepidlem přes 25 do 35 ks/m2 m2 22,000 600,00 13 200,00

32 H X6210 Dodávka keramické dlažby 30x30 cm - odhad bude upřesněno dle výběru investora m2 25,300 410,00 10 373,00

33 SP 998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m t 0,121 630,00 76,23

Oddíl VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 15 000,00

34 H X6211 VRN - doprava, likvidace odpadů, koordinace, úklid, ..atd. kpl. 1,000 15 000,00 15 000,00

Objekt ZL č.1: Změnový list č.1 46 944,75

Oddíl 001: Zemní práce -12 408,22

1 SP 131213702 Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 - 2,200 1 085,00 -2 387,00

2 SP 161103111 Svislé přemístění sypaniny v do 7 m m3 - 2,200 850,00 -1 870,00

3 SP 162211201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 - 2,200 247,00 -543,40

4 SP 162211209 Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3 - 11,000 205,00 -2 255,00

5 SP 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 - 2,200 260,00 -572,00

6 SP 167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně m3 - 2,200 342,00 -752,40

7 SP 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení - Kontaminovaná zemina t - 3,520 526,00 -1 851,52

8 SP 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 - 2,200 220,00 -484,00

9 H 58337344 štěrkopísek frakce 0/32 t - 4,180 405,00 -1 692,90

Oddíl 002: Zakládání, zpevňování hornin 26 963,00

10 SUB X621 Doplnění základové desky ŽB bez zvýšených nároků na prostředí C20/25 vč. Kari sitě m3 - 2,500 5 890,00 -14 725,00

11 SP 273326121 Základové desky z ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 m3 5,400 3 800,00 20 520,00

12 SP 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,432 49 000,00 21 168,00

Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 931,97

13 SUB X622 Bourání základové desky v tl. 200 mm m3 - 2,500 4 100,00 -10 250,00

14 SP X6212 Bourání základové desky v tl. 300mm m3 5,400 4 100,00 22 140,00

15 SP X6213 Podkopání a podepření stávající základové konstrukce - roh kus 1,000 4 000,00 4 000,00

16 SP 977141118 Vrty pro kotvy do betonu průměru 18 mm hloubky 120 mm s vyplněním epoxidovým tmelem kus 40,000 185,00 7 400,00

17 H X6214 Dodávka výztuže do vrtů t 0,028 59 000,00 1 641,97

Oddíl 771: Podlahy z dlaždic 7 458,00

18 SP 771151012 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm m2 22,000 284,00 6 248,00

19 SP 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 22,000 55,00 1 210,00

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1


